ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL Nº 009/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL NA

ÁREA DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do
Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES:

1.1. O relatório nominal de candidatos inscritos e a situação de cada inscrição
constan do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse
resultado na data de 09/07/2024, conforme consta do Cronograma Edital
009/2024, no horário das 08h30min às 11h30min e, 13h30min às 16h30min. Os
recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, conforme modelo
catalogado por intermédio do Anexo IV do Edital 009/2024, na Secretaria
Municipal de Saúde, na Rua Ovande dos Santos Pacheco, SN, Centro, Bela
Vista do Toldo – SC.

Bela Vista do Toldo – SC, 08 de julho de 2024.

Comissão do processo seletivo Portaria n° 120 de 18 de janeiro de 2024.

_________________________________
Maria Cristina Schiessl Gelinski

Secretária Municipal de Educação

________________________________

Rosana Cavalheiro
Assistente Pedagógico

________________________________
Amanda Kuchler

Assessor de Administração Educacional

_________________________________
Josete Kogg

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

_________________________________
Aline Maria Kohler Kuyavski

Assessora de Recursos Humanos

________________________________
Julia Thereza Muller E Silva

Diretora de Gabinete

mailto:rh@pmbvt.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

ANEXO I – INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

009/2024

CARGO: ENFERMEIRO ESF

Nº Nome Completo Inscrição

02 SABRINE BIANCA GOGOLA DEFERIDA

03 TAÍS REGINA ANDRECOVICZ CAMARGO DEFERIDA

04 ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO DEFERIDA

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº Nome Completo Inscrição

01 CAROLINE BECHEL DEFERIDA

CARGO: ODONTÓLOGO
Não houve inscritos

mailto:rh@pmbvt.sc.gov.br